Menu Te Rallye

https://lacarte.menu
5 Rue Du Landy, Clichy, France
(+33)890719732,(+33)147372852
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Le restaurant de Clichy propose 21 différents plats et boissons sur la carte pour une moyenne 6 €. Ce que User
aime dans Le Rallye :

J'avais achetés des pochettes avec tickets gratter, I'une d'elles s'est retrouvée vide (découvert a l'ouverture a
Noél). Impossible d'avoir un remboursement.. Lire plus. Le restaurant et ses espaces sont accessibles aux
personnes a mobilité réduite ce qui permet une utilisation avec un fauteuil roulant ou des restrictions physiques
utilisables, selon la situation météorologique on peut aussi bien s'asseoir dehors et se faire servir. Ce que User
n'‘aime pas dans Le Rallye :

J'avais achetés des pochettes avec tickets gratter, I'une d'elles s'est retrouvée vide (découvert a I'ouverture a
Noél). Impossible d'avoir un remboursement.. Lire plus. Le Rallye de Clichy est un salon de thé détendu, ou tu
peux savourer une collation ou un gateau avec un café tiede ou un chocolat chaud, en outre, les clients du
établissement apprécient la vaste choix des spécialités de café et de thé que le restaurant propose. En
supplément, ce restaurant a a offrir les mets typiques et I'atmosphére d'une brasserie francaise, Tu peux aussi te
réjouir de la typique succulente cuisine francaise.
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Uenu Te Rallye

dpéritif

BIFTECK TARTARE

Siife Desserts

MOUSSE AU CHOCOLAT

Snacks

OMELETTE MIXTE

Croques

CROQUE MONSIEUR

Open Sandwich
CROQUE MADAME
Entrées et Salades

SALADE VEGETARIENNE

Ta Carte du Soir - Tes

fromages

ASSORTIMENT DE FROMAGES

6€

10 €

8€

9¢€

9¢€

y &
Café
CAFE
CAFE

2€

Ces types de plats sont servis

STEAK
BURGER

Dessert

CREME BRULEE
TARTE DU JOUR
TIRAMISU DU MOMENT

Starters

MAYONNAISE AUX OEUFS DURS
TARTARE
SALADE DE CHEVRE CHAUD

CASSOLETTE DE CONCOMBRE ET
CREVETTES A LA CREME
MASCARPONE

ASSIETTE DE CHARCUTERIE
FILETS DE HARENG

ASSIETTE DE CRUDITES DU
MOMENT

6€
6€
6€

4¢€

10 €

7€

7€
6€

4¢€



Uenu Te Rallye

Te Rallye

5 Rue Du Landy, Clichy, France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 07:00-20:30
Mardi 07:00-20:30
Mercredi 07:00-20:30
Jeudi 07:00-20:30
Vendredi 07:00-20:30
Samedi 09:00-20:30
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